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Epicor® godkänner att bli förvärvade av Apax Partners 

för 12,50 USD per aktie 

 

Apax förvärvar även Acquire Activant Solutions för att tillsammans med Epicor skapa ett 

världsledande företag inom affärsprogramlösningar 

 

Irvine, Kalifornien — Den 4 april, 2011 — Epicor Software Corporation (NASDAQ: EPIC), 

som är en ledande leverantör av affärsprogram för medelstora företag och divisioner på Global 

1000-listan, meddelar idag att de har slutit en överenskommelse om att bli förvärvade av Apax 

Partners, ett av världens ledande företag för privata investerare med stark förankring i 

teknikindustrin. 

Avtalet anger att Apax kommer att sammanställa en offert på alla utestående stamaktier 

i Epicor för 12,50 USD per andel, kontant, följt av en fusion för att förvärva alla återstående 

utestående Epicor-aktier till samma pris som betalas enligt offerten. Offertpriset ligger 11,2 % 

över fredagens pris vid stängning, 18,9 % över genomsnittspriset för föregående 30-

dagarsperiod och 34,4 % över det genomsnittliga priset vid stängning för föregående 52-

veckorsperiod. Affären värderas till ca 976 miljoner USD. Apax tillhandahåller 100 % av 

finansieringen av förvärvet. Aktieägare som svarar för cirka 19 % av Epicors utestående aktier 

har skrivit på stödjande avtal med Apax i samband med affären.  Dessutom har Elliott 

Associates, som innehar ungefär 13,5 % av Epicors utestående aktier, visat stöd för affären.  

Apax meddelar också idag att de har skrivit på ett avtal för förvärv av Activant Solutions, 

Inc., är en ledande leverantör av affärshanteringsprogram för medelstora grossist- och 

detaljhandelsföretag. Activant är ett privatägt företag som kontrolleras av investeringsfonder i 

samarbete med Hellman & Friedman, Thoma Bravo och JMI Equity.  Apax kommer att 
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kombinera Activant och Epicor för att skapa en världsledande leverantör av företagslösningar 

inriktade på sektorerna tillverkning, distribution, tjänster och återförsäljning. När 

sammanslagningen är genomförd kommer det kombinerade företaget att heta 

Epicor Software Corporation och kommer inte längre att vara börsnoterat. 

 ”Den här sammanslagningen är extremt positiv för såväl Epicors kunder, som de 

anställda och aktieägarna”, säger George Klaus, som är styrelsens ordförande och VD för 

Epicor. ”Den är värdefull för våra nuvarande aktieägare och ett bevis på att vi lyckats etablera 

vår affärsstrategi, våra produkter och blivit tekniskt ledande på marknaden. Apax är ett av 

världens främsta investeringsföretag och de är väldigt fokuserade på tillväxt och på att kunderna 

hos portföljföretagen ska få god utdelning. Med Activant kommer det kombinerade företaget att 

ha mer än 30 000 kunder, årliga intäkter på 825 miljoner USD och kommer att kunna erbjuda 

marknadens mest visionära affärssystem och en djupgående branschkunskap. Apax arbetar för 

att de företag de investerar i ska växa, och har en lång meritlista som strategisk partner till 

företagen för att bygga upp en framgångsrik verksamhet tillsammans med företagsledningen.”  

”Vi är mycket glada over att kunna föra samman två av de ledande 

programvaruföretagen och skapa en global marknadsledare” säger Jason Wright på Apax 

Partners. ”Epicor tänker verkligen nytt, och har en mycket bra position inom området 

affärsprogram. Företaget erbjuder inte bara branschspecifik funktionalitet som lokaliseras och 

översätts till alla stora globala marknader, utan har även ett oöverträffat utbud och en stor 

flexibilitet, genom en unik möjlighet att leverera nästa generations lösningar som kan köras hos 

företagen själva, on-demand, i moln eller värdbaserat. Activant är en ledande leverantör av 

affärssystem och programvara för Point-of-Sale för distributions- och detaljhandelsmarknaden, 

framför allt i Nordamerika.  

“Både Epicors och Activants kunder kommer att få nytta av sammanslagningen till ett 

större företag, med ett större urval av lösningar och tjänster” säger Wright. “Epicor kommer att 

få tillgång till ytterligare domänspecifik kunskap, speciellt inom grossistdistribution och för 

bilindustri, hushåll, skogsindustri och specialdetaljhandeln medan Activant kommer att ha fördel 

av att snabbare komma ut på en internationell marknad, med funktionalitet för hushållstextil, 

kläder osv. för detaljhandeln och förbättrade funktioner för leverantörs- och tillverkningskedjan. 

“Förutom de omedelbara förbättringarna i portföljen kommer båda företagens kunder att 

kunna dra nytta av den starka finansieringen som Apax Partners bidrar med och vårt åtagande 

att bygga det nya Epicor som ska bli en global ledare för företagslösningar inom tillverkning, 

distribution, detaljhandel och tjänster,” avslutar Wright. ”Vi ser fram emot att gå in som partner 
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till ledningen och att bidra med de resurser som kan påskynda företagets tillväxt och expansion 

och det värde detta tillför globalt.” 

Epicors styrelse godkände enhälligt affären som ska genomföras på sedvanligt sätt med 

miniminivåer av deltagande i offerten, godkännande av regler och uppfyllande av villkoren för 

Apax förvärv av Activant. Enligt villkoren för sammanslagningen kommer Apax att lämna 

offerten senast den 11 april 2011. Om minimikraven för offerten inte uppfylls och i vissa andra 

fall, har parterna kommit överens om att genomföra affären genom en sammanslagning i ett 

steg efter det Epicors aktieägare har godkänt den. Affären finansieras med hjälp av Bank of 

America Merrill Lynch och RBC Capital Markets. Affären väntas vara genomförd under det 

andra kvartalet 2011. 

Villkoren i avtalet anger att företaget kan ta in andra, mer fördelaktiga förslag från tredje 

part under en 30-dagarsperiod fram till och med den 4 maj 2011. Inga information om 

utvecklingen av denna process förväntas bli offentliggjorda om inte företagets styrelse fattar 

beslut om ett mer fördelaktigt förslag. Det finns inga garantier för att denna process kommer att 

resultera i ett mer fördelaktigt förslag.  

Moelis & Company är Epicors ekonomiska rådgivare.  Wilson Sonsini Goodrich & 

Rosati, Professional Corporation, är Epicors juridiska rådgivare.  Jefferies & Company Inc. och 

RBC Capital Markets är Apax Partners ekonomiska rådgivare.  Kirkland & Ellis LLP är Apax 

Partners juridiska rådgivare. 

 

Om Epicor Software Corporation 

Epicor Software är ett världsledande företag som tillhandahåller programvarulösningar för 

företag inom tillverkningsindustrin, distribution, detaljhandeln, hotellbranschen och 

tjänstesektorn. Epicor har 20 000 kunder i över 150 länder och levererar integrerade 

programvarulösningar för detaljhandel samt för ERP-, CRM- och SCM-system, vilket ger företag 

möjlighet att arbeta ännu effektivare och öka lönsamheten. Epicor grundades 1984 och med 25 

år av tekniskt nytänkande har företaget levererat affärslösningar som har den skalbarhet och 

flexibilitet som företag behöver för att kunna skapa konkurrensfördelar. Epicor tillhandahåller ett 

komplett urval tjänster som främjar en snabb avkastning på investeringen och låg total 

ägandekostnad, vare sig det rör sig om en lokal, regional eller global affärsverksamhet. 

Företagets internationella huvudkontor ligger i Ytterligare information finns på www.epicor.com. 

 

 

 

 

 

http://www.epicor.com/
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Om Apax Partners 

Apax Partners är en av världens ledande privatkapitalbolagsgrupper. De bedriver verksamhet i 

USA, Europa och Asien och har mer än 30 års erfarenhet av investeringar. Funds under Apax 

Partners hanterar och ger rådgivning för investeringar värda ca 40 miljarder USD jorden runt. 

Dessa ger långsiktig finansiering för att utveckla företag i världsklass. Apax Partners Funds 

investerar i företag över hela världen inom sektorerna teknik och telekommunikation,  

detaljhandel, media, hälsovård och finans. Mer information finns på: www.apax.com. 

 
 
Epicor är ett registrerat varumärke som tillhör Epicor Software Corporation. Övriga varumärken som 
nämns i detta dokument tillhör respektive ägare. Produkter och tjänster som beskrivs i detta dokument 
produceras av Epicor Software Corporation. 
 
Här kan du hitta mer information 
Offerten för de utestående aktierna i Epicor Software Corporation som beskrivs här har ännu inte börjat 
gälla.  Den här informationen är endast avsedd för internt bruk och är varken någon offert eller förslag till 
offert för försäljning av värdepapper i Epicor Software Corporation i enlighet med offerten från Eagle 
Parent, Inc. (ett dotterbolag till Apax Partners) eller någon annan. Offerter för att köpa eller sälja kommer 
enbart att göras i enlighet med Tender Offer Statement on Schedule TO (detta gäller även offert för köp, 
Letter of Transmittal och andra dokument som har att göra med offerten) som kommer att lämnas in hos 
SEC (U.S. Securities and Exchange Commission) av Eagle Parent, Inc. och Eagle Merger Sub, Inc., ett 
helägt dotterbolag till Eagle Parent. Dessutom kommer Epicor Software Corporation att lämna in en så 
kallad Solicitation/Recommendation Statement on Schedule 14D-9 till SEC, med avseende på offerten.  
Epicor Software Corporations aktieägare rekommenderas att läsa dessa dokument, eventuella 
förändringar i dessa, samt alla andra dokument som har att göra med offerten och som har lämnats in till 
SEC, noggrant och i sin helhet, innan de fattar något beslut om offerten från Eagle Parent, eftersom 
dokumenten innehåller viktig information, bland annat villkoren för offerten.     
 
Denna information kan komma att bedömas som förslag angående Eagle Parents föreslagna förvärv av 
Epicor.  I samband med det föreslagna förvärvet avser Epicor att lämna in relevant material hos SEC, 
bland annat ett så kallat proxy statement, i preliminär och slutgiltig version. Epicors aktieägare 
rekommenderas att läsa alla relevanta dokument som finns hos SEC, även Epicors slutgiltiga proxy 
statement, eftersom de innehåller viktig information om den föreslagna affären.  
 
Epicor Software Corporations aktieägare kan få kopior på dessa dokument (när de blir tillgängliga) utan 
kostnad på SEC:s webbplats, www.sec.gov eller från Epicors avdelning för investerare på telefonnummer 
(949) 585-EPIC eller via e-post: dswright@epicor.com. 
 
Parter i diskussionen om förvärvet 
Epicor och dess ledning kan anses vara parter i diskussionen om förvärvet  och ställföreträdare för 
innehavarna av stamaktierna i Epicor med avseende på den föreslagna affären. Information om 
företagsledningen i Epicor ges i det proxy statement som presenterades på Epicors årsstämma 2010 som 
lämnades in till SEC den 26 april 2010. Investerare kan få ytterligare information om förvärvet när denna 
blir tillgänglig.  
 

Uttalanden om framtiden 
Detta pressmeddelande innehåller vissa uttalanden om framtiden enligt Private Securities Litigation 
Reform Act från 1995. Dessa uttalanden omfattar sådana som avser förväntade genomförda affärer, 
förväntade intäkter, marknadsandelar, affärsmodeller, försäljningskanaler och möjligheter, 
konkurrensfördelar och andra uttalanden som inte bygger på historiska fakta. Dessa framtidsuttalanden 
bygger på aktuella konkurrensmässiga finansiella och ekonomiska data tillsammans med ledningens 
åsikter och antaganden avseende framtida händelser och företagsresultat när uttalandena görs, vilket 
innebär att uttalandena innehåller ett visst mått av risk och osäkerhet. Slutresultaten kan komma att 
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avvika i betydande grad från prognoser som uttrycks eller antyds i framtidsuttalanden. Sådana risker och 
osäkerheter omfattar bland annat, men är inte begränsade till, uppfyllelse av villkoren i affären, bland 
annat uppfyllelsen av villkoren i Apax förvärv av Activant, ändringar i efterfrågan vad gäller produkter för 
företags resursplanering, i synnerhet med tanke på konkurrenternas produkter, tillgängligheten i rätt tid 
och marknadens accepterande av nya produkter och uppgraderingar, vilket inkluderar Epicor 9; påverkan 
av konkurrenskraftiga produkter och prissättning; upptäckten av tidigare oupptäckta programfel; 
förändringar i de ekonomiska förutsättningarna hos Epicors huvudkunder och Epicors framtida förmåga 
att fortsätta utveckla och expandera företagets produkter och tjänster för att möta en framväxande 
affärsefterfrågan och teknologiska trender; samt andra faktorer som diskuteras i Epicors årsrapport på 
formulär 10-K för året som avslutades den 31 december 2010 och andra rapporter som Epicor ger in till 
SEC. Som ett resultat av dessa faktorer kan det inträffa att de affärsresultat som förväntas för företaget 
som ingår i detta tillkännagivande eventuellt uteblir. Förutom de juridiska krav som finns åtar sig Epicor 
inte att revidera eller uppdatera framtidsuttalanden offentligt. 


